Acheteur

Hervé morisot

94 avenue d'Alsace Lorraine
Noisy le Sec

FRANCE 93130

N°  Nom

1 Framboisier 'Autumn passion’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

2 Groseillier a grappes 'Delbard giganta rouge' (Pot
2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))

3 Cassissier 'Noir de bourgogne’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

4 DPD Predict (livraison a domicile)

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000328

Quantité

Prix HT
unitaire

9.47

9.47

9.47

8.32

Prix HT unitaire  Prix
apres réduction HT

947 947
947 947
947 947
832 832

Taux

taxes

%

5.5%

5.5%

5.5%

20%

Emise le: 2025-05-05 14:52:47

Montant
taxes

0.52

0.52

0.52

1.67

Total HT:

Total taxes:

Total:
Payée:

Taux
taxes %

20%

5.5%

Prix

9.99

9.99

9.99

9.99

36.73

3.23

39.96

Montant
taxes

1.67

1.56

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/05/000000328

