

**Acheteur**

Hervé morisot
94 avenue d'Alsace Lorraine
Noisy le Sec
FRANCE 93130

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000328

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Framboisier 'Autumn passion' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
2	Groseillier à grappes 'Delbard giganta rouge' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
3	Cassissier 'Noir de bourgogne' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
4	DPD Predict (livraison à domicile)	1	8.32	8.32	8.32	20%	1.67	9.99	EUR
							Total HT:	36.73	EUR
							Total taxes:	3.23	EUR
							Total:	39.96	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							20%	1.67	EUR
							5.5%	1.56	EUR